

150

TEMMUZ

DEMOKRASİ VE
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Kutlu Olsun



15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.



Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır.

15 Temmuz'un Anlamı ve Önemi

Türkiye halkının cesur direniş, 15 Temmuz gecesinin en belirgin özelliğiydi. İnsanlar, demokrasiye olan inançlarını ve hürriyetlerine olan bağlılıklarını göstermek için sokaklara döküldü. Bu direniş, demokrasiye olan güçlü bağlılığı ve bu uğurda ne kadar ileri gidilebileceğini dünya çapında gösterdi.





15 Temmuz, demokrasinin korunması ve milli birliğin önemini vurgulayan bir tarihtir. Türkiye halkının, özgürlüklerine ve demokrasiye olan bağlılığına dair güçlü bir ifade olan bu tarih, aynı zamanda milli birlik ve beraberliğin, her türlü bölünmeye ve darbeye karşı etkili direniş olduğunu göstermiştir.

15 Temmuz, Türkiye'nin demokrasi tarihinde önemli bir dönüm noktasıdır. O gece yaşananlar, Türkiye halkının demokrasiye olan inancının, özgürlüklerine olan bağlılığının ve milli birlik ruhunun ne kadar güçlü olduğunu göstermiştir.



BİZ RAHAT UYUYALIM DİYE VATAN EVLATLARI EBEDİYEN UYUDU

15
TEMMUZ
- VATAN SAVUNMASI -



15
TEMMUZ
- VATAN SAVUNMASI -

Sizlerin canlarınız pahasına koruduğunuz bu ülkenin bayrağı yeryüzü durdukça şanlı şekilde dalgalanmaya devam edecektir. Sizin aileleriniz ailelerimiz, kutsal emanetlerimizdir



Sizlerin aziz hatıralarını her zaman kalbimizde yaşatacağımızdan ve bu ülkeye günü geldiğinde canımızla seve seve hizmet etmekten geri durmayacağımızı bilmenizi isteriz. Saygılarımızla, Türk Milleti.



15 TEMMUZ DEMOKRASİ ve ŞEHİTLER KÖŞESİ



Ömer HALİSDEMİR

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesinde dünyaya gelen Ömer Halisdemir doğma büyüme buralıdır. 15 Temmuz Darbe Girişiminin seyrini değiştiren Ömer Halisdemir darbe gecesi darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi alından vurarak öldürmüş ve daha sonrasında şehit olmuştur.

"Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir."

